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REPUBLIKAE SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”
BORDI
Nr5\E \Prot. Tirané m&RS 04.2025
) VENDIM

Nr.=% , Date 2506 /2025

“PER
MIRATIMIN E PERFSHIRJES SE NJE MJEKU NEONATOLOG NE SHERBIMIN
24-ORESH Nii SPITALIN UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”

N& mbéshtetje t&¢ VKM — sé nr. 655, dat¢ 10.11.2017 “Pér miratimin, si Strukiuré
shéndetésore universitare, té S.U.O.GJ “Mbretéresha Geraldiné”, VKM - s& nr. 66, daté
3.2.2017 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér ngrijen dhe organizimin e
sherbimeve dhe strukturave shéndetésore universitare”, Ligjit nr. 55/2022 “Peér Shérbimin
Spitalor né Republikén e Shgipéris¢”, Ligjit Nr.10 107, datg 30.3.2009 “Pér Kujdesin
Shéndetésor né Republikén e Shgipérise”, Statutit t& S.U.0.GJ “Mbretéresha Geralding”,
Strukturén e S.U.0.GJ “Mbretéresha Geraldiné”; Propozimit € Drejtorit & Pérgjithshém,
né mbledhjen e datés 25.06.2025 Bordi Drejtues;

VENDOSL

1. Miratimin e pérfshirjes s& njé mjeku neonatolog pér mbulimin 24-orésh n¢ Shérbimin
e Neonatologjisé, né vijim t& rritjes s& nevojave asistenciale dhe né pérputhje me
strukturén e miratuar t€ spitalit.

2. Vlera financiare pér pérfshirjen e kétij mjeku &shté 182,400 (njéqind e tetédhjeté e
dy mijé e katérqind) Leké dhe do t& perballohet nga te ardhurat dyt€sore t&
institucionit.

3. Ngarkohen strukturat pérkatése t€ institucionit me zbatimin e k&tij vendimi ng&
pérputhje me procedurat administrative dhe financiare n& fugi dhe legjislacionin né
fuqi.

4. Dokumentacioni bashkélidhur kétij vendimi (Relacioni i Grupit (€ punés me
pérllogaritjen e kostove financiare) pérbén pjesé integrale t& tij.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.
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Znj. Albina Ndreka — Anétare  (_, .
Znj. Adriana Ristani — Anétare
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Znj. Suela Kéllici — Anétare (
Z. Fatjon Balla — Anétar




